Министерство образования и науки РФ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

ИРКУТСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗ
г. Иркутск

"04 м 10 2018г. № 566-П

Во изменение приказа
№ 48-П от 30.01.2018г.

Во изменение приказа № 48-П от 30.01.2018г. «О назначении руководи
телей направлений и ООП магистратуры»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Вывести из состава руководителей основных образовательных про
грамм магистратуры по направлению 09.04.02 «Информационные системы
и технологии» программа «Корпоративные информационные системы. Ин
новационные технологии и платформы» Орлову И.В.

2. Назначить руководителем основной образовательной программы ма
гистратуры по направлению 09.04.02 «Информационные системы и техно
логии» программа «Корпоративные информационные системы. Инноваци
онные технологии и платформы» Дорофеева Андрея Сергеевича, к.т.н., до
цента, зав. кафедрой вычислительной техники.

Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по учебной
работе Смирнова В.В.

Ректор М.В. Корняков